
 

 1 

Kuželkáři potvrdili body z Prahy i proti Kutné Hoře 
 

Po senzačním vítěství na půdě vedoucí  Konstruktivy Praha, čekala druholigové kuželkáře SKK Jičín v utkání 18. 
kola silná Sparta Kutná Hora, která v Jičíně umí zahrát.  

 

Domácí nastupovali do utkání bojovně naladěni a jasným odhodláním získat dva body a potvrdit tak vítězství v 
Praze. Hosté letos naopak přileli až s přílišným respektem před zdejšími drahami a na to velice doplatili. Celkem 
pět jejich výkonů v rozmezí 437 až 490 poražených kuželek nečekali ani v tom nejčernějším snu. Samozřejmě ani 
domácí hráči , kteří tak měli otevřenou cestu k překvapivě snadnému vítězství. O úvodní uklidňující náskok se 
postarali Pavel Louda 513-480 a Josef Vejvara 527-451.  

 

V prostřední části utkání potěšili pěknou hrou domácí fanoušky Jiří Vejvara 534-490 a nejlepším výkonem na 
straně domácích Vladimír Řehák 537-481, kteří zvýšili již na 4:0. Rozdíl mezi oběma celky narostl již na více naž 
dvě stě kuželek. 

 

V koncovce již tentokráte neměli tolik motivace Jaroslav Soukup 511-437 a Roman Bureš 514-561, kteří zůstali 
lehce za očekáváním. Přesto Jičín zvítězil jednoznačně 7:1 o 236 kuželek a pohled na tabulku je tak z jeho 
pohledu daleko více povzbudivý než před čtrnácti dny, kdy byl opravdu v kritické situaci.  

 

Tabulka je však stále velice vyrovnaná a boj o udržení bude velice dramatický. V sobotu čeká Jičín velice těžké 
utkání na půdě Trnovan. 

 

 SKK Ji čín 3136 7:1 2900 TJ Sparta Kutná Hora (17:7) 

 LOUDA Pavel 513 3:1 480 TOMÁŠ Petr 
 VEJVARA Josef 527 4:0 451 JELÍNEK Tomáš 
 ŘEHÁK Vladimír 537 3:1 481 BARBORA Jiří 
 VEJVARA Jiří 534 4:0 490 PUFLER Václav 
 SOUKUP Jaroslav 511 3:1 437 HOLÝ Vladimír 
 BUREŠ Roman 514 0:4 561 TESAŘ František 
 

Vltavan Loučovice -  KK Konstruktiva Praha  3:5 3223-3323 (9:15) 06.03. 

SKK Jičín -  TJ Sparta Kutná Hora 7:1 3136-2900 (17:7) 06.03. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Hvězda Trnovany 5:3 3345-3336 (10,5:13,5)06.03. 

SK Škoda VS Plzeň -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3334-3136 (18:6) 07.03. 

KK SDS Sadská -  KK Lokomotiva Tábor 6:2 3320-3256 (14:10) 06.03. 

TJ VTŽ Chomutov -  SKK Rokycany 3:5 3166-3201 (11:13) 06.03. 

Tabulka: 
 1. KK Konstruktiva Praha   18 13 0 5 85,0:59,0 241,0:191,0 3270 26 
 2. TJ Sokol Duchcov  18 12 1 5 85,5:58,5 234,5:197,5 3256 25 
 3. TJ Lokomotiva České Velenice  18 9 2 7 76,0:68,0 214,0:218,0 3193 20 
 4. SKK Rokycany  18 10 0 8 66,5:77,5 217,0:215,0 3233 20 
 5. KK Hvězda Trnovany  18 9 1 8 84,5:59,5 233,5:198,5 3250 19 
 6. SK Škoda VS Plzeň  18 8 1 9 73,0:71,0 222,0:210,0 3221 17 
 7. SKK Jičín  18 8 1 9 73,0:71,0 210,0:222,0 3186 17 
 8. TJ Sparta Kutná Hora  18 8 0 10 68,5:75,5 203,0:229,0 3150 16 
 9. KK SDS Sadská  18 8 0 10 66,0:78,0 212,5:219,5 3162 16 
 10. Vltavan Loučovice  18 6 2 10 64,0:80,0 196,5:235,5 3208 14 



 

 2 

 11. KK Lokomotiva Tábor  18 5 4 9 63,0:81,0 208,5:223,5 3219 14 
 12. TJ VTŽ Chomutov  18 6 0 12 59,0:85,0 199,5:232,5 3169 12 
 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

13.03.10 so 10:00 TJ VTŽ Chomutov - Vltavan Loučovice 
13.03.10 so 13:30 SKK Rokycany - KK SDS Sadská 
13.03.10 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - SK Škoda VS Plzeň 
13.03.10 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Lokomotiva České Velenice 
13.03.10 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - SKK Jičín 
13.03.10 so 09:00 TJ Sparta Kutná Hora - KK Konstruktiva Praha  
 
  Jiří Kapucián 


